Koan
KT 1agydKMHCHKUIA MiCbKWIA LLEEHTP NEpBUHHOI MeVIKO-CaHi TapHO»

H'AHRMGMCTBO nonomoryt  FlagykKnHCbKOT MICbKOT pagu s €lPrioy
OpraHisauiiiHo-npaBoBa hopma KomyHasbHe nignpuemcTeo 3a KOMor
Teputopis M.J1afykuH 3a KOATYY
OpraH fiepXXaBHOro yrpasniHHsA 3a CNogy
Tanyse sa 3KFHI
Buz eKOHOMIYHOT AistNbHOCTI 3a KBE[
OfuHMLA BUMIpY, rpu. CraHgapTu 3BiTHOCTI 1(c)BOY
dopma BnacHocTi KomyHabHa CraHpapTy 3BiTHOCTI MC®3
CepefiHb006/1iK0Ba Ki/bKIiCTb LUTATHUX NpaLjiBHYKIB 67
MicLe3HaxomKeHHs 24321, BiHHULbKa 0671, M JlagvxuH Byn. EHTYy3iacTiB , 24
TenegoH
KepiBHuK LLlepcTka Hatanis CepriiBHa
®IHAHCOBWI MIAH MIAMPUEMCTBA HA 2020 pik
®iHaHCoBUI Y TOMy umcni 3a KBapTa/iamm
o dakr nnaH MnaHoBuiA pik
HalimMeHyBaHHsI NoKasHVKa Kop psgka MUHY/Oro
poky NMOTOYHOrO (ycboro) 1 I 1
poky
1 2 3 4 5 6 7 X
1 ®iHaHCcOBI pe3ynbTaTn
[oxoay iBATpPaTK BiJ onepayiiiHoT AisnbHOCTI (aeTanisalliin)
[Joxig (Bupyyka) Bif peanizauii npoaykuii (ToBapis, po6iT, nocayr) 100 119924 11 825,6 12775,8 31571 32058 32115
Joxig 3 MicLeBoro 6ropKeTY LinboBOro (PiHaHCYBaHHA Ha ONaTy KOMyHanbHWUX nocnyr no i i )
Ta eHeproHociis, ToBapis, pobiT Ta nocnyr
[oxig 3 micueBoro 6ropKeTy 3a LiNboBUMM NporpaMamu, y TOMy Yuchi: 120 1094,7 1000,0 423,0 - 141,0 141,0
121 - - -
BiAWwKoAyBaHHS BAPTOCT i N1iKAPCbKUX 3aC06iB /151 NiKyBaHHA OKPEMUX 3aXBOPIOBaHb 122 999,8 1000,0 423,0 141,0 141,0
MoTOuUHNI peMOHT 123 94,9 - 9 - -
CobiBapTicTb peanizoBaHOl NPoAyKLiT (ToBapis, iK06IT, mocnyr) 130 11 039-1 9 446 11 101,9 27075 2832,0 2803,6
BuTpaTtu Ha nocnyru, matepianu Ta CUPOBUHY, BT Y 140 1339,2 15529 13243 356,7 281,2 3433
MeAnKaMeHTyW Ta nepce siyBaibHi MaTepianu n/ 12771 14773 989,4 294,2 185,6 254,8
PEMOHT Ta 3anacHi YaCTWUHN 40 TPAHCNOPTHMX 3acobis 142 23 4.2 5.2 - 38 0,8
pocTK)apui ToBapu Ta iHBeHTap 143 59,8 714 329.7 62,5 91.8 87,7
BwTpaTty Ha nanvBo-MacTUibHI MaTepianu 150 63,6 70,8 68.7 154 185 16,8

4175X264

150
510600000

86.2

™c, 1

1

pu.

32014

141,0

141,0

27588
3431
254.8

0,6
87.7
18,0



1;ivmciiyii;iiiiiH nokmsHMKN

1
BuTpaTtn na KOMyHa/bHi NOCAYr ra eHeproHocii, Hi 4
LinTpaTwn na eneKTpoeHeprito Ta TennoBy eHeprito
LinTpaTyn Ha BOAONOCTa4yaHHA Ta BOAOBHKieAeHHsA
LinTpaTyn Ha NpUpoaHiii ras
LinTpaTun Ha TBepje nannso

LinTpaTu Ha NMKa4yKy HeYT TOT Ta BMUBi3 N06YTOBUX BifXxoAiB

BuTpatu Ha onnaty npaj
BigpaxyBaHHA Ha coLliaibHi Yaxoan
BuTpaT No BUKOHAHHIO LinboBMX Mporpam

BuTpaty, Lo 34ilACHIOTLCA ANs LUNipUMaHKs 06'ekTa B poCtouoMy cTaHi (MPOBeAeHHs!
PEMOHTY, TEXHIYHOrO OrNAAY, Harnsdy, 06CNyroByBaHHs TOLLO)

AwmopTu3auis
IHWi BUrpaty (poswwmdpysatu)
ALMIHICTPaTUBHI BUTPaTK, y TOM\ umchi

BATPATM Ha KaHToBapu, oicHe Npiafas TaycTaTKyBaHHs

BATPATW HA CTPaxosi nocnyru

BUTPaTW Ha npugbaHHa Ta cynpoBig nporpamHoro 3abesneyeHiis

BUTPaATW Ha CNYy>K60Bi BiAPAA>KEHHS

BATPATMKU Ha 3B 'A30K Ta WTepHeT

BUTPaTW Ha onnaTy npaui

BijpaxyBaHHs Ha couianbHi iaxiMHi

BUTPaATU Ha 06CNYroByBaHHA OPTrTEXHIKN
BUTPaATW Ha KyNbTYPHO-MACOBi 3axoAn
amopTu3aLis

IOPUANYHI Ta HOTapiasibHI nocnyru

BMTPATY Na OXOPOHY MNpaLji Ta HaBYaHHA NpaLiBHUKIB
IHLWI agmiHicTpaTMBHI BTpaT (po3wwmdpysaTu)
IHWi JoXoAM Bif onepauiiiHoT AisnbHOCTI, BT.u.:
foxig Big onepauiiiHOT OpeHAN aKTUBHI

foxu) Bu) [ranizalii HeO60POTHUX aKTUBIB
[loxu) BN) 6e30NnaTHO Oflep XKaHNX akTUBIB
IHWi BUrpaTK Bif onepaLiiiHoi AisnbHOCTI (po3LwmngpyBaTn)
1. EnemMeHTU onepawiiiHux BuTpat
MarepianbHi 3aTpatu

BuTpaty Ha onnaty npaui

BigpaxyBaHHA Ha coLianbHi 3axoau
AwmopTU3aLis

IHLLi onepaLiiiHi BUTpaTu

Pasom (cyma psgkis 400 - 440)

Koga psiaka

160
16/

162
162
164
162

170

190
200

210
220
230
2M

232
233
233
233

236
237
23H
239
230
260
270
2X0
290
291

292
293
300

110
420
430
440
450

PakT
MUHYNOro
poky

2101
IXX5
14,2
5X

7.6
5503.3
11657

7X0

7222
295,9
2218,8
1ol
0,9
121
52
12,0
15535
323,8
75

1551
421
36,3
58,1

895,1

0,5
894,6
914,3

16457
7074,6
1526,5
8774
1493,0
12617,2

®iHaHCoBUi
nna
NOTOYHOrO

poky

4
251,2
2105

198
128

8.2
5529,7
1162,0

63,8

607,8
196,7
22585
22,7

10,7
8,7
10,0
1612,6
228,2
18,0

1292
21,0
23,2

1295

1295
1109

3007
7458
1583
47
1746
14 541

1KnaHoBUiA pik
(ycboro)

2323
206,0
175

88
6 105,2
12821

100,0

798,1
11912
25726
15.6
16
45,2
3.0

1,7
1842,3
405,2
141
52,0
83,0
141
88,8
11120

2,0
11100
95,7

1428,0
7 968,5
17293
850.1
17943
13770,2

80,6
75,4
33

19
1402,5
294,5

18

21
430,0
94,6
50

25,0
24,0
4,0
24,0
181,0

180,0
243

376,1
18325
389,1
343,0
406,2
3346,9

Y ToMmy umchi 3a KBapTasamm

379
30,5
4.8

2,6
16754
.351.8

5.9

2251

2.36,2

688,9
.38
16
6,2

17
514,3
1131
2,6

7,0
17.0
0.0
21,6
330,0

3.30,0
253

310,0
2 196,7
478,9
2321
3285
3 546,2

9
1]

213
147
4,7

19
1568,4
3294

59

1250
393,5
661,7

35

35,0
0,9
18
456,0
100,3
31

10,0
20,0
9,3
218
301,0

10
300,0
24.3

370,1
20314
4437
135,0
509,4
3489,6

92,5
85.4
4.7

24
1458,9
306,4

16,4

130,0
393.5
606,9

43

2,2
15
21
442,0
97,2
34

10,0
22,0
0.8
214
300,0

300,0
21,8

3718
1907,9
417,6
140,0
550,2
33875



1laiiMeHyBanHs! NOKa3HUKa

1. NICCIHUIHHa gisnbHicTb

[oxoay Bif, iHBECTULIAHOT AiSNBHOCTI, Y T.u.

foxoay i micLeBoro 61o4pkein LinboBoro hiHaHCyBaHHS NO KaniTasbHUX BUAATKAX
KanitanbHi iHBeCTWLIT, yCbOro, y TOMY Ymchi:

KanitanbHe 6yAiBHALTBO

npuabaHHs (BUrOTOBNEHHS) OCHOBHUX 3ac06iB

npuabaHHs (BUroTOB/MEHHS) IHLIMX HEOBOPOTHUX MaTepia/ibHUX aKTUBIB

npuabaHHs (CTBOPEHHA) HemaTepia/lbHUX aKTUBIB
MogepHisaLis, moaudikauis (806yAoBa, 40061a4HAHHS, PEKOHCTPYKLLIS) OCHOBHMX

KaniTanbHUiA peMOHT

1V. ®iHaHCcOBa fifNbHICTb

[oxoau Big (iHaHCOBOT AiANbHOCTI 3a 3060B’A3aHHAMM, Y T. Y
KpeanTun

no3nkn

AenosnTu

IHWI HagxomkeHHs (po3LwumdpysaTm)

BwTpaty Big (hiHaHCOBOT AisiNbHOCTI 3a 3060B'A3aHHAMM, Y T Y
KpeanTu

NOo3nKKn

[enosnTu

IHWi BMTpaTK (po3LwmndpysaTm)

YCboro Aoxoais

Ycboro Butpar

Hepo3snogaineHi goxoau

1V. LogaTkoBa iHhopmMaLis

LLITaTHa YncenbHICTb NpaLiBHUKIB

1lcpsicHa BapTiCTb OCHOBHYMX 3ac06iB

MopaTkoBa 3aboproBaHicTb I
3aboprosaHicTb Nepes npauisHMkamn d3ano1000 y* %
[vpekTop 3

(nocaga)

NCbKONMN*
Yy kpa)

Kog psaka

500
40/
510
41
42
43
4uun
43
46

600
(01

(02

603
610
620
621

622
623
630
700
800
850

900
910
920
930

dakT
MWHYNOro
poky

36.9
36,9
7422

3773
282,2
82,7

48,3

14 067,4
13 359,4
708,0

65,5
44575

®iHaHCcOBWMIA
nnaH

NOTOYHOIO
[toKy

4

50
50,0
402,7

192,6
108,0
52
50

61,7

142323
13216,4
1015,9

65,5
44575

1lnaHoBwiA pik
(ycboro)

645,3

210,0
350.3
85,0

47,2

47,2

14 358,0
14 415,5
(57.5)

450,0

210,0
240,0

12,0

12,0

33501
3796,9
(446,8)

Ha 1.01
67,0
44575

Y TOMy uucni 3a KBapTanamu
o

3687,0
3676,5
105

Ha 1.04
67,0
3615,8

55,0

10,0
45,0

3664,5
3 544,6
119,9

Ha 1.07
67,0
36158

LLlepcTtka H.C.
(iHiuianm, npissuLLE)

10,0

10,0

3656,4
33975
258,9

Ha 1.10
67,0
36158



4. NimparH. innl nisHi i HHKOPiN iMHMHM n.iscTm cnyx6oBux sslomuCinis (pagok 150)

K- u/n Mapka I'ik BUIIUCKX
1 2 1
1 Kawi.ll 1<K.4\ MCY T«il
2 Keiwnii 11KiIM M< V HIA ILINMHNH digHi

Ycboro

5. HMiparm Ha opeHAy CnyxG0oBux aBTOMOGiNie (y cknagi MAMIHICIpAT iwHW wrrpui, punok 231)

Meua BUKOPUCTaHHA

i MeMUHOIT giiiiomnin iw

MeTa BUKOpUCTaHHA

3anyueHHs KPEAMTHUX KOWTiB

y TOMy uucni ya kBapTanamu

T6-uyn forosip Mapka
1 2
Yew6ro
6. [lxxepena Kani iani.HUX iHBeCTUL i
Ne i/n HalimeHyBaHHs 06'TkTa
pik
1 1
1 2 3 4 5
MpuAaGaHHA 061aunamMHA AOBFOCTPOKOBOTO BUKOPUCTAHNM IMEANUHE
1
o6nagHanHs)
2 NpupbanHa (BUrOTOBTEMHN) iHWUX HEOGOPOTHUX MaTepianbHUX aKTUBIB .
3 MpupbanHa (CTBOPEHHS) HemaTepianbHUX aKTUBIs
Yeboro
0.0

BiacoTok

IbMNHY iNYTUHHOT MEAMUHOT NOTIOMOIAW AiimyinnkiiIMi nilim>

nonomHm uikoipui

paxr

MUHYNO00 POKY

5
33 &XX>.00

30000.0»

flaTa nouatky opewamn

KiogxeTuc inancysanna

y Tomy uucni is kapTanamu

12

63 600

MUHYNOTO POKY

210.0

350.3

645.3
100,0

(iHAHCOBMA NNAH NWOUIHWO POKY

dakt

Bnacki kowTu (ponwihpysatu)

BTpaT, ycsoro rpu

Nnawosuii pik

£ 7
Y 40 Y 330
35 sio«d 32 103
70 koo” 65 4331

BTpaTh, yckoro Tuc rpu

dinancosnii imam )
nnaosmil piK

NOTOYHOTO POKY

6 7 8

y Tomy uucni ia kBapTanamu

piK
1 n m 1\ 1 n mn
14 15 16 17 [ 19 20 21
210,0 . .
240.0 +30.3 10,0 10.0 .

40,0 45,0 .

450,0 1303 55,0 10.0 -

0.0

IHwi gxepena (poiwugpysarn)

Hininmuwii pik .V

114aHoBuii pik 4o nnany
noTOUHOrO poKy, %

y ToMy umcni tia keapTanamu

\2

22

IKTINUIKHO pxy . %

9
pik
23
210,0
350.3
85,0
6453,
100.0

WWANIONIA pik AO dhiik ix
MUHYNOTO POKY, %

04.2 10011
00.7 nMm.9
42.4 102.4

1inawoemii pik 4o hakix
MUHyNOro poky. %

rac L»</niig»)
Yeboro

y Tomy uucni ia kBapTanamu

1 n Hi v

24 25 26 27

210.0

240.0 90,3 100 10.0
40,0 45,0

450.0 imm 55,0 10,0



KIN 1*91=11mmis ‘o

| fani Hiwiiiinipiuacia». iie|unna.i Ta Buipain Ha onnaty paui

fii<|«fivuiin npo inAnpuimertio (|mmikmct

HnAdcuymmivin HwY Hivko

i

( rpe iHH Kiii.kHii. NPaLiBHNKIB MWiNHMX iipLWHLLIMKiiC
toHiiiiiHiiX CYMHIBHUIA Hi iPNUIBHHKLL. T0 MPWIiKYTI- « LivMTi-it0
iij«»0aivmu ANiYHOpPHMI). Y AOMY umcni:
KeTnHuk
KepiBHWIi cKnap,
<MLK ipITBYKYYHIiBI;iTa.rnii cini ni iiilwnii nopewiT i
amOyiTropu WiLn-iku NPOKTUT CiMeiiHOT MCAUNUHK
ten./iliepa.*xm)KyTcpebri T i nak
hcAnacpebki NyHKT
OHMO T i»rU Npauj, Hic. rpu. VToMy uucni:
Kepimink
KOpiHHWI CKNag,
iinviiik*uLnanic>-yH|xai. imki.KHO nepey*6wi i iHHIWii Hepenitum
ambynaTopii Mr.nMn.itoi NPiHNUKK CiMeliHoT MeaULMHN
the.8. iicp, 7.i.ko-sicyjiie]'«i.*i nyHrin
tera-.iepciki Hyiirin
BiH p*ni Ha oHNsAiy npaui, TMC. ipH, y idiMy uncni
KepisHuk
KepLuiwwi CAH/
WNMIHKTPrinn'ilo-XirpaBTAKT.TH NEPCOHUMTY iHwmii NCpeeMiaT
VMCTHA TOpiT MUNBHOT NPaKTUKK CiMeiHOT MCAMAMiLL
te:B..iikpAEOKIKiryLCpCi>Ki NyHKTI
dore.LKx».n TH A M
CcpcAHbiiYHAYiTi BATPATW Ha annaTy npawi oiiHoro
iipayiiHinka (rpu). yciaHo, y Tamy uucni
KepiBHuk
KepiBHWIi cKnag
i MiiixnpuinHHo >iiJxroivia.kmii HeiKKiilLn 10 anuii nepetumii
MMBYIBNOPIi TMNbHOT N[LWKTHKWA CIMCIIKM MeTUHHIsi
e i>..LI9CPNCLKI>-MKYINCpCbKi MyHKTI

w Tepc 1

myL i

1IMKI MAHYIOH priky

2 Mepenik Mi iMpiHMi TB. AM BK/IOYEHi 0 DiHAHCOBOK CUTHY

Kng m CAPMOY

IHopmaris
ke iHaHCAMWU* nnaHy wH 2020 pik

» Ui M.yi-" wirl

iiemiiiiiilA i xHi
MOTO-HMOpoky

3

«1.5

10
30
115
a1

2.0
7458.0
257.3
557.1
K63.9
5615,3

1644
15K3.0
56.6
1226
izin
1237.4
0.0

12251

26158

7204
12979

8358

linimenyiinigis innnpuemcnin

2

KOMYHANBLHE NIANPUEMCTBO "NTAAVUXNHCbBKUN
41758264 MICBKUA LEHTP MEPBUHHOTMEANUKO-CAHITAPHOT
AOIIOMOI'11" JANHXMUHCbKOT MicbKOT paagun

1 Incopmais Npo6uMTi iiiniipT Mi ina (vi.a pagka 100)

HWiTci ienn H
Minnmiomy o6eun
pUAi ULH.%
LlaitmcHy viHiiM HUANE IMUbIKOCTI W
K4,
. THLLKO/HIA
piK
P«
| 2 3
3aninHii MenmMuiM HpUKinKK 1000 18).0

Yceoro

AL TFOHISBIK M MAHMIVIA pik

wncTwii goxig
Hin poa.iiuu)
WYYl
(roHopiB,
poéu,
nocnyr)
THe ipH

4
11992

11992

KIJBKICT
KON/
nagiHux
iKiiyi.

LlTiknuiii

iKiknusm

Hiw niwiii
4
67.0

10

2.0
135
4X5

20
7968.7
2878
4111
11508
50125

206,5

17293
632
100.7
196.8

13179

on

47

120%2

29250
21700
8319
12423

10342

U arimn

piK

Uviiiiriinii pik /i.:

imiinixiw

Hicwy ikT nnn-neiH pik %

?
100.9

HHLI

66/7
1174
e

1011
1168
1119

738
132
1051

1256
1092
1117

895
151.2
1065

Bun SILLILIKATT

LALLM piK 1 ool 1Y
MUHYNOrO PoKy. %

86.21 iATCbIM MeAWYHA MpakKTUKa

DakTUuHMiA IKKansiK il0io4ikno poky w
Mi niwid nuThni IKI>0f]

uHeTH foxig wewi

Hinu ogmisuii via
poit Miki
upHoi,
aponyiiy iV
) (Toimipw
iwsnwitoc o
iociiyi Lopw  CON
Tue nai
6 7
(701 12716K
1271%¢

VOB anire
:‘;’Mym“ nponyTii/
ICLv
(om0
pOﬁM. 0.Kingim
inciryi). e
T™E ipH Yy
) 1
2047
2047

uiHn ogunni
(WipilCII.
npoaykuji/
ivaigniimx
1HecIVL), Ipii

12

“MICHIVA >141.1
BY peiuTiwnk
npoayKuii
(iikupu.
X>6]l.
iocnyi).
IMC 1)*1
13

12775.8

12775.8

Hanikninii pik

npogyTiil
iwnumx

iKicnyi.
HLD gy Hui.

14
21 580

6

109.8

ii.0
0(10
1n2n

1102

i00.0
1126
10H.4
116.4
1268
110.6

1139
1133
lwTl
mi
103.3
1141

UMM onvinumn
(Hapwcy,
npoayKTi/
IWwwmeix
IKXTY Yi pH

15
6(8L5



m

Ycboro

9.

©

ImiHi

I R N ST

Imini

o a s

~

HalimeHysanHa 06'ckTie

BTpaTu (pagok 220)

BTpat iw cnyx60si sigpamxeHin

<Ninwa nocnyr oxopon

. KanitanbHe 6ygiBHuuiBn (psagok 511)

Pik nouatky
1 NIKIHYCHHS)
6yaisHuyTea

CrarTs BuTpar

2

<Tiiriti nOCAYr Ho TAiliCHCIMNO ;iiiGopaiopiTx ananizie

iMOLiNi Ha NiKyBaHHS OKPEMUX ipYH iLICC XNHN

HH

anMiHicTps iMeHi BUTpaT 1 «pagok 2X0)

wnpuy i nocnyru Gamky. IKO

Hilonkka iM nepioguuHi nknatinm

wigkipMuyilii>-kpHcyni. Timiiii nocny i
iHiHKKOMyHanbHi [i.1NeXi HO [iAMITCIpULIT .cHil.'IMLis.06CnyroHyMUHIM CaliTh Lo

Ycboro

CratTs BuTpar

2

Ycboro

10. Imini wupATY Nig onepauiiiHoi AisnbHocTi (pagok 300)

YaianbHa
KowTopucHa
BiglIClb

llcpuicHn Ganancom
BapTICTL BBEACHUX
noTyxHocTel na
noualo K NNaHoeow
poxy

Licinncpucke
6yAiBHULTEO HA

NoYaToOK NNAHOBOTO  OCBOEHHA Kal LinbHUX

poky

nknageHs

dan
3
303
181
199.9

836.5
152.6

395,9

pakr

13
119
227
222

ILIHOBUA pik

Qinancysanns
Kanitansuux
insecTuyiil (onnara
rpowoBUMM

KowTamm), ycsoro BnacHi kowTh

BuTpaTh, ycsoro Tik rpu
@iHaTKOBMIi NNaK NOTOUHOTO PoKy
4
21
122
149X
111482
116

196.7

Butpatu, yceoro inc ipH
(iHaHCOBUI NNaH NOK YMOTO POKY
i
3.2
188
16
243

y Tomy uucta

KpeguTi KowTH

Nnanosuit pik

5
55
174
670.1
458.9
39.3

11912

Mnanosuii pik

5

32
19.4

5.6
60.6

liK[H>PMALM WO A0 NPOEKTHO-KOW TOPUCH

AoKymcirraiyi (cTan poTpoGnenni,

iaTBepAXeniin,

y paH

®, ipiifciHAll

[OKYMCKi. AKAM 3aTBEPAXEHUI TUTYN 6YA0BH,

ii 3a3HaueHHAM oprany , sKkuil fioro norogus

TaTBEPAXEHHA 3a3HAUMTYM OPraH. SKUM

3aTBEpPAXEHO. Ta BIANOBIAHMI foKyMeHT

Mnanosuii pik 4o nnany
noTouHoro pokx,%
6

218

142,6

4473

38

438X

Mnanoewii pik Ao nnany
noTouHOrO poto . %
6
10013
1032
350,0
249.4

Nnawosiw pik 4o dakty
MUHy noro polo 7n
7

182

1328

3352

54.9

258

1inanoeuii pik 4o dakix
MUHYN0TO POKY %
7
246.2
i63.0
24.7
2730



